
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa OLA Szczecin

SZCZECIN, 4 luty 2017

 

60 metrów K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*

Bieg 1/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Nikola CYNARSKA 2004-02-01 OLA Szczecin(ZP) 9.732

2 Julia DZICZKOWSKI 2004-08-04 OLA Szczecin(ZP) 9.844

3 Natalia BADZIĄG 2004-11-03 OLA Szczecin(ZP) 9.941

4 Nikola DĄBROWSKA 2004-10-14 OLA Szczecin(ZP) 10.613

Bieg 2/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Hanna FRĄCZAK 2004-03-31 OLA Szczecin(ZP) 9.152

2 Oliwia GRZYBKOWSKA 2004-01-04 OLA Szczecin(ZP) 9.744

3 Natalia FRANCZAK 2004-08-03 OLA Szczecin(ZP) 10.231

4 Karolina GOŹDZIEWSKA 2004-06-11 OLA Szczecin(ZP) 10.273

Bieg 3/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Helena KŁOS 2004-04-03 OLA Szczecin(ZP) 9.184

2 Julia JAGIEŁŁO 2004-07-21 OLA Szczecin(ZP) 9.781

3 Oliwia KACPRZYCKA 2004-05-14 OLA Szczecin(ZP) 9.833

Bieg 4/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 OLA Szczecin(ZP) 9.092 q

2 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 OLA Szczecin(ZP) 9.844

3 Klaudia KORZENIOWSKA 2004-01-06 OLA Szczecin(ZP) 9.961

4 Wiktoria LASZKIEWICZ 2004-01-01 OLA Szczecin(ZP) 10.053 PK

Bieg 5/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 OLA Szczecin(ZP) 9.422

2 Roksana MAKAREWICZ 2004-01-23 OLA Szczecin(ZP) 9.721

3 Magdalena MARCYNIUK 2004-09-17 OLA Szczecin(ZP) 10.153

4 Julia MATUSZ 2004-01-25 OLA Szczecin(ZP) 10.204

Bieg 6/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Julia PANKIEWICZ 2004-01-09 OLA Szczecin(ZP) 9.184 PB

2 Marcelina MIŁOSZEWICZ 2004-08-25 OLA Szczecin(ZP) 9.811

3 Barbara MYCK 2004-10-05 OLA Szczecin(ZP) 10.072

4 Wiktoria ORENCZAK 2004-01-30 OLA Szczecin(ZP) 10.143
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Bieg 7/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Oliwia SAC 2004-09-17 OLA Szczecin(ZP) 9.073 q

2 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 OLA Szczecin(ZP) 9.142

3 Kornelia SOBOLEWSKA 2004-10-12 OLA Szczecin(ZP) 9.244

Bieg 8/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Natalia SULECKA 2004-01-20 OLA Szczecin(ZP) 9.742

2 Julia STOLAREK 2004-05-25 OLA Szczecin(ZP) 10.201

3 Julia WALKOWIAK 2004-02-08 OLA Szczecin(ZP) 10.234

4 Julia SZAFRAN 2004-04-09 OLA Szczecin(ZP) 10.543

Bieg 9/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 OLA Szczecin(ZP) 9.593

2 Julia WŁODARCZYK 2004-03-11 OLA Szczecin(ZP) 10.222

3 Weronika ZAMBRZYCKA 2004-01-15 OLA Szczecin(ZP) 10.734

4 Aleksandra WARKOWSKA 2004-03-20 OLA Szczecin(ZP) 12.391

Bieg 10/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Nicola BALON 2004-06-20 OLA Szczecin(ZP) 8.843 q

2 Paulina ZDZIĘBORSKA 2004-02-09 OLA Szczecin(ZP) 9.542

3 Magdalena BOGUTYN 2004-09-18 OLA Szczecin(ZP) 10.844

Bieg 11/11 Start: 2017-02-04   13:20:

1 Anna REJCHERT 2004-10-27 OLA Szczecin(ZP) 8.984 q

2 Julia ZDRZENICKA 2004-01-14 OLA Szczecin(ZP) 9.303

3 Natalia JARZYNA 2004-09-14 OLA Szczecin(ZP) 9.661 PK

4 Weronika FILOCHA 2004-07-09 OLA Szczecin(ZP) 9.702 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 10 Nicola BALON 2004-06-20 OLA Szczecin 8.841 q

2 Bieg 11 Anna REJCHERT 2004-10-27 OLA Szczecin 8.981 q

3 Bieg 7 Oliwia SAC 2004-09-17 OLA Szczecin 9.071 q

4 Bieg 4 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 OLA Szczecin 9.091 q

5 Bieg 7 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 OLA Szczecin 9.142

6 Bieg 2 Hanna FRĄCZAK 2004-03-31 OLA Szczecin 9.151

7 Bieg 3 Helena KŁOS 2004-04-03 OLA Szczecin 9.181

8 Bieg 6 Julia PANKIEWICZ 2004-01-09 OLA Szczecin 9.181 PB

9 Bieg 7 Kornelia SOBOLEWSKA 2004-10-12 OLA Szczecin 9.243

10 Bieg 11 Julia ZDRZENICKA 2004-01-14 OLA Szczecin 9.302

11 Bieg 5 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 OLA Szczecin 9.421

12 Bieg 10 Paulina ZDZIĘBORSKA 2004-02-09 OLA Szczecin 9.542

13 Bieg 9 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 OLA Szczecin 9.591

14 Bieg 11 Natalia JARZYNA 2004-09-14 OLA Szczecin 9.663

15 Bieg 11 Weronika FILOCHA 2004-07-09 OLA Szczecin 9.704

16 Bieg 5 Roksana MAKAREWICZ 2004-01-23 OLA Szczecin 9.722

17 Bieg 1 Nikola CYNARSKA 2004-02-01 OLA Szczecin 9.731

18 Bieg 2 Oliwia GRZYBKOWSKA 2004-01-04 OLA Szczecin 9.742

19 Bieg 8 Natalia SULECKA 2004-01-20 OLA Szczecin 9.741

20 Bieg 3 Julia JAGIEŁŁO 2004-07-21 OLA Szczecin 9.782

21 Bieg 6 Marcelina MIŁOSZEWICZ 2004-08-25 OLA Szczecin 9.812

22 Bieg 3 Oliwia KACPRZYCKA 2004-05-14 OLA Szczecin 9.833

23 Bieg 1 Julia DZICZKOWSKI 2004-08-04 OLA Szczecin 9.842

24 Bieg 4 Martyna LEWANDOWSKA 2004-07-06 OLA Szczecin 9.842

25 Bieg 1 Natalia BADZIĄG 2004-11-03 OLA Szczecin 9.943

26 Bieg 4 Klaudia KORZENIOWSKA 2004-01-06 OLA Szczecin 9.963

27 Bieg 4 Wiktoria LASZKIEWICZ 2004-01-01 OLA Szczecin 10.054

28 Bieg 6 Barbara MYCK 2004-10-05 OLA Szczecin 10.073

29 Bieg 6 Wiktoria ORENCZAK 2004-01-30 OLA Szczecin 10.144

30 Bieg 5 Magdalena MARCYNIUK 2004-09-17 OLA Szczecin 10.153

31 Bieg 8 Julia STOLAREK 2004-05-25 OLA Szczecin 10.202

32 Bieg 5 Julia MATUSZ 2004-01-25 OLA Szczecin 10.204

33 Bieg 9 Julia WŁODARCZYK 2004-03-11 OLA Szczecin 10.222

34 Bieg 2 Natalia FRANCZAK 2004-08-03 OLA Szczecin 10.233

35 Bieg 8 Julia WALKOWIAK 2004-02-08 OLA Szczecin 10.233

36 Bieg 2 Karolina GOŹDZIEWSKA 2004-06-11 OLA Szczecin 10.274

37 Bieg 8 Julia SZAFRAN 2004-04-09 OLA Szczecin 10.544

38 Bieg 1 Nikola DĄBROWSKA 2004-10-14 OLA Szczecin 10.614

39 Bieg 9 Weronika ZAMBRZYCKA 2004-01-15 OLA Szczecin 10.733

40 Bieg 10 Magdalena BOGUTYN 2004-09-18 OLA Szczecin 10.843

41 Bieg 9 Aleksandra WARKOWSKA 2004-03-20 OLA Szczecin 12.394

 

60 metrów K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Zofia BUKOWIECKA 2005-12-10 OLA Szczecin(ZP) 9.583

2 Patrycja BAŁASZ 2005-10-24 OLA Szczecin(ZP) 10.472
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3 Anna CENIUCH 2005-08-18 OLA Szczecin(ZP) 10.504 PB

4 Maria ANIOŁA 2005-05-02 OLA Szczecin(ZP) 10.621

Bieg 2/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Aleksandra JURA 2005-09-30 OLA Szczecin(ZP) 9.163 q

2 Amelia KIECZKA 2005-05-19 OLA Szczecin(ZP) 9.954

3 Aleksandra GRYGUŚ 2005-05-23 OLA Szczecin(ZP) 10.342

4 Zuzanna CHARYŁO 2005-03-01 OLA Szczecin(ZP) 10.731

Bieg 3/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Martyna KONIECZKO 2005-02-07 OLA Szczecin(ZP) 9.602

2 Marta KRUK 2005-03-09 OLA Szczecin(ZP) 9.704

3 Nadia KRASZEWSKA 2005-06-14 OLA Szczecin(ZP) 10.523

4 Julia KOCIUBA 2005-12-28 OLA Szczecin(ZP) 10.841

Bieg 4/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Natalia MARSZEWSKA 2005-09-04 OLA Szczecin(ZP) 9.343 q

2 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 OLA Szczecin(ZP) 9.412

3 Weronika ŁUŻYŃSKA 2005-09-07 OLA Szczecin(ZP) 9.471

4 Klara MIKEE 2005-04-19 OLA Szczecin(ZP) 10.314

Bieg 5/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Patrycja NOWAKOWSKA 2005-01-21 OLA Szczecin(ZP) 9.621

2 Małgorzata PAWŁOWSKA 2005-04-24 OLA Szczecin(ZP) 10.343

3 Angelika OBŁASKA 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 10.522 PK

4 Dominika PAWŁOWSKA 2005-08-13 OLA Szczecin(ZP) 10.574

Bieg 6/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Aleksandra SOBKOWIAK 2005-11-04 OLA Szczecin(ZP) 9.952

2 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 OLA Szczecin(ZP) 10.024 PB

3 Marta SIERADZKA 2005-03-07 OLA Szczecin(ZP) 10.041

4 Jasmina STANUCH 2005-03-29 OLA Szczecin(ZP) 10.453

Bieg 7/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Antonina WIĘCEK 2005-01-31 OLA Szczecin(ZP) 9.114 q

2 Julia SYSIK 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.831

3 Zuzanna SZONDELMAJER 2005-11-18 OLA Szczecin(ZP) 10.402

4 Amelia WIECZOREK 2005-12-06 OLA Szczecin(ZP) 11.683

Bieg 8/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Barbara ZASUWA 2005-03-17 OLA Szczecin(ZP) 9.583

2 Angelika WOLNY 2005-08-04 OLA Szczecin(ZP) 9.732

3 Marta ZIELIŃSKA 2005-12-19 OLA Szczecin(ZP) 9.784

4 Paulina WINIARSKA 2005-03-21 OLA Szczecin(ZP) 10.061

Bieg 9/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Monika POLNIAK 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.324 q

2 Daria ZWOLENIK 2005-11-12 OLA Szczecin(ZP) 10.031

3 Wiktoria ŻYWICKA 2005-03-25 OLA Szczecin(ZP) 10.163

4 Hanna ŻEMOJTEL 2005-11-25 OLA Szczecin(ZP) 10.322
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Bieg 10/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Kaja BOBIK 2005-05-30 OLA Szczecin(ZP) 9.893

2 Magdalena BUBEL 2005-12-21 OLA Szczecin(ZP) 10.082

3 Eliza SŁOJKOWSKA 2005-11-01 OLA Szczecin(ZP) 10.254

4 Natalia JATCZAK 2005-01-19 OLA Szczecin(ZP) 10.601 PB

Bieg 11/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Amelia DWORZAN 2005-01-18 OLA Szczecin(ZP) 10.304

2 Marcelina BARTOSIEWICZ 2005-05-25 OLA Szczecin(ZP) 10.403

3 Amelia BIAŁECKA 2005-06-30 OLA Szczecin(ZP) 11.082

Bieg 12/12 Start: 2017-02-04   13:40:

1 Julia BUSZKIEWICZ 2005-07-06 OLA Szczecin(ZP) 10.251
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 7 Antonina WIĘCEK 2005-01-31 OLA Szczecin 9.111 q

2 Bieg 2 Aleksandra JURA 2005-09-30 OLA Szczecin 9.161 q

3 Bieg 9 Monika POLNIAK 2005-01-01 OLA Szczecin 9.321 q

4 Bieg 4 Natalia MARSZEWSKA 2005-09-04 OLA Szczecin 9.341 q

5 Bieg 4 Patrycja MARCHLEWSKA 2005-05-23 OLA Szczecin 9.412

6 Bieg 4 Weronika ŁUŻYŃSKA 2005-09-07 OLA Szczecin 9.473

7 Bieg 8 Barbara ZASUWA 2005-03-17 OLA Szczecin 9.581

8 Bieg 1 Zofia BUKOWIECKA 2005-12-10 OLA Szczecin 9.581

9 Bieg 3 Martyna KONIECZKO 2005-02-07 OLA Szczecin 9.601

10 Bieg 5 Patrycja NOWAKOWSKA 2005-01-21 OLA Szczecin 9.621

11 Bieg 3 Marta KRUK 2005-03-09 OLA Szczecin 9.702

12 Bieg 8 Angelika WOLNY 2005-08-04 OLA Szczecin 9.732

13 Bieg 8 Marta ZIELIŃSKA 2005-12-19 OLA Szczecin 9.783

14 Bieg 7 Julia SYSIK 2005-01-01 OLA Szczecin 9.832

15 Bieg 10 Kaja BOBIK 2005-05-30 OLA Szczecin 9.891

16 Bieg 6 Aleksandra SOBKOWIAK 2005-11-04 OLA Szczecin 9.951

17 Bieg 2 Amelia KIECZKA 2005-05-19 OLA Szczecin 9.952

18 Bieg 6 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 OLA Szczecin 10.022 PB

19 Bieg 9 Daria ZWOLENIK 2005-11-12 OLA Szczecin 10.032

20 Bieg 6 Marta SIERADZKA 2005-03-07 OLA Szczecin 10.043

21 Bieg 8 Paulina WINIARSKA 2005-03-21 OLA Szczecin 10.064

22 Bieg 10 Magdalena BUBEL 2005-12-21 OLA Szczecin 10.082

23 Bieg 9 Wiktoria ŻYWICKA 2005-03-25 OLA Szczecin 10.163

24 Bieg 12 Julia BUSZKIEWICZ 2005-07-06 OLA Szczecin 10.251

25 Bieg 10 Eliza SŁOJKOWSKA 2005-11-01 OLA Szczecin 10.253

26 Bieg 11 Amelia DWORZAN 2005-01-18 OLA Szczecin 10.301

27 Bieg 4 Klara MIKEE 2005-04-19 OLA Szczecin 10.314

28 Bieg 9 Hanna ŻEMOJTEL 2005-11-25 OLA Szczecin 10.324

29 Bieg 5 Małgorzata PAWŁOWSKA 2005-04-24 OLA Szczecin 10.342

30 Bieg 2 Aleksandra GRYGUŚ 2005-05-23 OLA Szczecin 10.343

31 Bieg 7 Zuzanna SZONDELMAJER 2005-11-18 OLA Szczecin 10.403

32 Bieg 11 Marcelina BARTOSIEWICZ 2005-05-25 OLA Szczecin 10.402

33 Bieg 6 Jasmina STANUCH 2005-03-29 OLA Szczecin 10.454

34 Bieg 1 Patrycja BAŁASZ 2005-10-24 OLA Szczecin 10.472

35 Bieg 1 Anna CENIUCH 2005-08-18 OLA Szczecin 10.503 PB

36 Bieg 3 Nadia KRASZEWSKA 2005-06-14 OLA Szczecin 10.523

37 Bieg 5 Angelika OBŁASKA 2005-01-01 OLA Szczecin 10.523

38 Bieg 5 Dominika PAWŁOWSKA 2005-08-13 OLA Szczecin 10.574

39 Bieg 10 Natalia JATCZAK 2005-01-19 OLA Szczecin 10.604 PB

40 Bieg 1 Maria ANIOŁA 2005-05-02 OLA Szczecin 10.624

41 Bieg 2 Zuzanna CHARYŁO 2005-03-01 OLA Szczecin 10.734

42 Bieg 3 Julia KOCIUBA 2005-12-28 OLA Szczecin 10.844

43 Bieg 11 Amelia BIAŁECKA 2005-06-30 OLA Szczecin 11.083

44 Bieg 7 Amelia WIECZOREK 2005-12-06 OLA Szczecin 11.684
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Skok w dal M ze strefy 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  13:30:0

Start: 2017-02-04   13:00:

1 Michał OPOZDA 2004-01-18 OLA Szczecin(ZP) 5.20

2 Cezary WILK 2004-01-11 OLA Szczecin(ZP) 5.14

3 Dawid OLESIŃSKI 2004-04-13 OLA Szczecin(ZP) 4.70

4 Jakub DEC 2004-05-14 OLA Szczecin(ZP) 4.45

5 Wiktor CACAJ 2004-01-26 OLA Szczecin(ZP) 4.44

6 Krystian BRONIAREK 2004-05-13 OLA Szczecin(ZP) 4.30

7 Dorian KUNIKOWSKI 2004-05-04 OLA Szczecin(ZP) 4.26

8 Diego QUINTEROS 2004-05-11 OLA Szczecin(ZP) 4.15

9 Mateusz PIETRAS 2004-06-13 OLA Szczecin(ZP) 4.10

10 Marcel MASZCZYK 2004-07-13 OLA Szczecin(ZP) 4.07

11 Michał JABŁOŃSKI 2004-03-27 OLA Szczecin(ZP) 4.07

12 Jakub ZAWLIK 2004-11-25 OLA Szczecin(ZP) 4.02

13 Maciej SZWABIS 2004-10-12 OLA Szczecin(ZP) 3.92

14 Michał GLAPKA 2004-06-30 OLA Szczecin(ZP) 3.84

15 Kacper ZINKIEWICZ 2004-07-16 OLA Szczecin(ZP) 3.63

16 Damian CHMIELARCZYK 2004-10-01 OLA Szczecin(ZP) 3.55

17 Paweł KARWECKI 2004-03-31 OLA Szczecin(ZP) 3.42

18 Dominik PISZCZEK 2004-11-07 OLA Szczecin(ZP) 3.10

5.09 x 5.20Michał OPOZDA

5.14 5.12 5.06Cezary WILK

4.70 4.40 4.50Dawid OLESIŃSKI

4.34 4.02 4.45Jakub DEC

x 4.38 4.44Wiktor CACAJ

4.30 3.91 xKrystian BRONIAREK

4.26 4.00 4.23Dorian KUNIKOWSKI

3.84 3.82 4.15Diego QUINTEROS

4.10 3.96 3.95Mateusz PIETRAS

3.98 3.62 4.07Marcel MASZCZYK

4.07 3.78 xMichał JABŁOŃSKI

4.02 4.00 3.98Jakub ZAWLIK

3.80 3.60 3.92Maciej SZWABIS

3.84 3.56 3.78Michał GLAPKA

3.17 3.15 3.63Kacper ZINKIEWICZ

3.55 3.48 3.28Damian CHMIELARCZYK

3.42 3.40 3.20Paweł KARWECKI

2.78 2.97 3.10Dominik PISZCZEK
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60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Oliwia BAJKOWSKA 2007-01-01 OLA Szczecin(ZP) 10.231

2 Julia CHMIELEWSKA 2008-04-26 OLA Szczecin(ZP) 10.393 PK

3 Marianna CIURZYŃSKA 2006-01-18 OLA Szczecin(ZP) 11.054

Bieg 2/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Aleksandra GODLEWSKA 2007-03-14 OLA Szczecin(ZP) 9.772

2 Monika DADEŁO 2007-08-16 OLA Szczecin(ZP) 9.801

3 Weronika GRAJEK 2006-12-15 OLA Szczecin(ZP) 10.154

4 Hanna GODYŃ 2008-11-24 OLA Szczecin(ZP) 10.693 PB PK

Bieg 3/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Weronika JASIAK 2007-09-13 OLA Szczecin(ZP) 9.493 PB q

2 Nikola HASSE 2008-04-30 OLA Szczecin(ZP) 11.061 PK

3 Martyna JABŁOŃSKA 2008-01-01 OLA Szczecin(ZP) 12.352 PK

Bieg 4/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Lena KLEBIEKO 2006-09-10 OLA Szczecin(ZP) 9.521 q

2 Olimpia KOSEK 2006-09-06 OLA Szczecin(ZP) 9.733

3 Olga KORDYKIEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 10.032 PK

4 Sara KRASSOWSKA 2007-07-25 OLA Szczecin(ZP) 12.344

Bieg 5/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Julia KRAWCZYŃSKA 2006-12-15 OLA Szczecin(ZP) 10.581

2 Joanna LEŚNIEWICZ 2006-04-23 OLA Szczecin(ZP) 10.804

3 Maja KUSIAK 2006-09-13 OLA Szczecin(ZP) 11.283

4 Alicja KRUPA 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 11.412

Bieg 6/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Milena PATEJUK 2006-02-01 MKS Święc Sławno(ZP) 8.952 PK

2 Joanna PIETRUSZYŃSKA 2006-02-23 OLA Szczecin(ZP) 10.743

3 Sara RAĆ 2006-04-02 OLA Szczecin(ZP) 10.764

4 Karolina MATUSIK 2008-07-29 OLA Szczecin(ZP) 12.311 PK

Bieg 7/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 OLA Szczecin(ZP) 9.664 q

2 Amelia ROT 2006-05-21 OLA Szczecin(ZP) 10.751

3 Maja SŁODZIŃSKA 2006-08-29 OLA Szczecin(ZP) 10.773

4 Julia SIARA 2007-07-27 OLA Szczecin(ZP) 11.592

Bieg 8/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Oliwia WACH 2006-03-03 OLA Szczecin(ZP) 9.522 q

2 Iga ŚNIECIŃSKA 2006-03-15 OLA Szczecin(ZP) 9.841

3 Weronika WĄSATY 2006-07-07 OLA Szczecin(ZP) 9.913

4 Matylda ŻEBROWSKA 2007-02-15 OLA Szczecin(ZP) 11.554
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Bieg 9/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Zofia SORÓWKA 2006-03-10 OLA Szczecin(ZP) 10.293

2 Antonina BORKOWSKA 2006-10-10 OLA Szczecin(ZP) 10.764

3 Magdalena URBANOWICZ 2008-10-11 OLA Szczecin(ZP) 10.902 PK

Bieg 10/10 Start: 2017-02-04   14:00:

1 Helena HAJDASZ 2006-12-10 OLA Szczecin(ZP) 10.151

2 Liza KALINICZENKO 2006-08-15 OLA Szczecin(ZP) 10.322

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Milena PATEJUK 2006-02-01 MKS Święc Sławno 8.951

2 Bieg 3 Weronika JASIAK 2007-09-13 OLA Szczecin 9.491 PB q

3 Bieg 4 Lena KLEBIEKO 2006-09-10 OLA Szczecin 9.521 q

4 Bieg 8 Oliwia WACH 2006-03-03 OLA Szczecin 9.521 q

5 Bieg 7 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 OLA Szczecin 9.661 q

6 Bieg 4 Olimpia KOSEK 2006-09-06 OLA Szczecin 9.732

7 Bieg 2 Aleksandra GODLEWSKA 2007-03-14 OLA Szczecin 9.771

8 Bieg 2 Monika DADEŁO 2007-08-16 OLA Szczecin 9.802

9 Bieg 8 Iga ŚNIECIŃSKA 2006-03-15 OLA Szczecin 9.842

10 Bieg 8 Weronika WĄSATY 2006-07-07 OLA Szczecin 9.913

11 Bieg 4 Olga KORDYKIEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin 10.033

12 Bieg 2 Weronika GRAJEK 2006-12-15 OLA Szczecin 10.153

13 Bieg 10 Helena HAJDASZ 2006-12-10 OLA Szczecin 10.151

14 Bieg 1 Oliwia BAJKOWSKA 2007-01-01 OLA Szczecin 10.231

15 Bieg 9 Zofia SORÓWKA 2006-03-10 OLA Szczecin 10.291

16 Bieg 10 Liza KALINICZENKO 2006-08-15 OLA Szczecin 10.322

17 Bieg 1 Julia CHMIELEWSKA 2008-04-26 OLA Szczecin 10.392

18 Bieg 5 Julia KRAWCZYŃSKA 2006-12-15 OLA Szczecin 10.581

19 Bieg 2 Hanna GODYŃ 2008-11-24 OLA Szczecin 10.694 PB

20 Bieg 6 Joanna PIETRUSZYŃSKA 2006-02-23 OLA Szczecin 10.742

21 Bieg 7 Amelia ROT 2006-05-21 OLA Szczecin 10.752

22 Bieg 6 Sara RAĆ 2006-04-02 OLA Szczecin 10.763

23 Bieg 9 Antonina BORKOWSKA 2006-10-10 OLA Szczecin 10.762

24 Bieg 7 Maja SŁODZIŃSKA 2006-08-29 OLA Szczecin 10.773

25 Bieg 5 Joanna LEŚNIEWICZ 2006-04-23 OLA Szczecin 10.802

26 Bieg 9 Magdalena URBANOWICZ 2008-10-11 OLA Szczecin 10.903

27 Bieg 1 Marianna CIURZYŃSKA 2006-01-18 OLA Szczecin 11.053

28 Bieg 3 Nikola HASSE 2008-04-30 OLA Szczecin 11.062

29 Bieg 5 Maja KUSIAK 2006-09-13 OLA Szczecin 11.283

30 Bieg 5 Alicja KRUPA 2006-01-01 OLA Szczecin 11.414

31 Bieg 8 Matylda ŻEBROWSKA 2007-02-15 OLA Szczecin 11.554

32 Bieg 7 Julia SIARA 2007-07-27 OLA Szczecin 11.594

33 Bieg 6 Karolina MATUSIK 2008-07-29 OLA Szczecin 12.314

34 Bieg 4 Sara KRASSOWSKA 2007-07-25 OLA Szczecin 12.344

35 Bieg 3 Martyna JABŁOŃSKA 2008-01-01 OLA Szczecin 12.353
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60 metrów K 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*

FINAŁ Start: 2017-02-04   14:03:

1 Oliwia SAC 2004-09-17 OLA Szczecin(ZP) 8.751 PB

2 Nicola BALON 2004-06-20 OLA Szczecin(ZP) 8.822

3 Anna REJCHERT 2004-10-27 OLA Szczecin(ZP) 8.853

4 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 OLA Szczecin(ZP) 9.214

 

Skok w dal M ze strefy 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  14:00:0

Start: 2017-02-04   13:30:

1 Sebastian KULCZYK 2005-01-05 MKS Święc Sławno(ZP) 4.27 PK

2 Jakub BŁASZCZYK 2005-07-14 OLA Szczecin(ZP) 4.15

3 Igor SCHWEIGER 2005-03-31 OLA Szczecin(ZP) 4.10

4 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-08-24 OLA Szczecin(ZP) 3.80

5 Tomasz GAJDA 2005-01-21 OLA Szczecin(ZP) 3.77

6 Filip BUMBUL 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.75

7 Kacper DZIEWULSKI 2005-09-22 OLA Szczecin(ZP) 3.74

8 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.74

9 Łukasz KIJEK 2005-11-18 OLA Szczecin(ZP) 3.62

10 Maksymilian NERKOWSKI 2005-02-08 OLA Szczecin(ZP) 3.47

11 Stanisław CIUKSZA 2005-05-21 OLA Szczecin(ZP) 3.40

12 Bartosz MAZUR 2005-02-27 OLA Szczecin(ZP) 3.35

13 Wiktor BIELECKI 2005-11-30 OLA Szczecin(ZP) 3.18

14 Szymon ZIELIŃSKI 2005-01-19 OLA Szczecin(ZP) 2.78

15 Miłosz MŁYŃCZYK 2005-09-13 OLA Szczecin(ZP) 2.75
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I II III IV V VI

4.27 4.07 4.04Sebastian KULCZYK

4.15 3.94 4.03Jakub BŁASZCZYK

4.10 x 4.00Igor SCHWEIGER

3.27 3.39 3.80Mateusz ŻUKOWSKI

3.66 3.77 3.60Tomasz GAJDA

3.50 3.66 3.75Filip BUMBUL

3.74 3.55 3.60Kacper DZIEWULSKI

3.10 3.74 3.54Wojciech SZREDZIŃSKI

x 3.62 3.33Łukasz KIJEK

x x 3.47Maksymilian NERKOWSKI

3.40 3.18 3.40Stanisław CIUKSZA

3.28 3.35 xBartosz MAZUR

x 3.18 3.15Wiktor BIELECKI

2.78 2.65 2.62Szymon ZIELIŃSKI

2.44 2.75 2.62Miłosz MŁYŃCZYK

 

60 metrów K 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ Start: 2017-02-04   14:06:

1 Aleksandra JURA 2005-09-30 OLA Szczecin(ZP) 8.993

2 Antonina WIĘCEK 2005-01-31 OLA Szczecin(ZP) 9.022

3 Natalia MARSZEWSKA 2005-09-04 OLA Szczecin(ZP) 9.324

4 Monika POLNIAK 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.391

 

60 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2017-02-04   14:10:

1 Weronika JASIAK 2007-09-13 OLA Szczecin(ZP) 9.232 PB

2 Oliwia WACH 2006-03-03 OLA Szczecin(ZP) 9.301

3 Hanna SZYMAŃSKA 2006-06-02 OLA Szczecin(ZP) 9.434

4 Lena KLEBIEKO 2006-09-10 OLA Szczecin(ZP) 9.623
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60 metrów K 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 1986-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/6 Start: 2017-02-04   14:25:

1 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.601 PK

2 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 OLA Szczecin(ZP) 8.743 PB q

3 Karolina BURBA 2002-12-05 OLA Szczecin(ZP) 9.154 PB

4 Dominika BRYKAŁA 2002-03-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.542 PB PK

Bieg 2/6 Start: 2017-02-04   14:25:

1 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.224 PB PK

2 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 OLA Szczecin(ZP) 8.591 q

3 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.952 PB PK

4 Zuzanna FARTUSZNIAK 2002-02-19 OLA Szczecin(ZP) 10.193

Bieg 3/6 Start: 2017-02-04   14:25:

1 Julia KOMOCKA 2002-02-15 OLA Szczecin(ZP) 8.733 q

2 Julia KLUGIEWICZ 2002-10-23 OLA Szczecin(ZP) 9.582 PK

3 Karolina KWIATKOWSKA 2002-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.704 PK

4 Katarzyna JABŁOŃSKA 2002-03-04 OLA Szczecin(ZP) 10.121

Bieg 4/6 Start: 2017-02-04   14:25:

1 Monika OSEŁA 2002-03-09 OLA Szczecin(ZP) 8.843

2 Julia OBERLAN 2002-09-07 OLA Szczecin(ZP) 9.332 PB

3 Patrycja MOSIEJCZUK 2002-08-02 OLA Szczecin(ZP) 9.891 PK

Ewa SOJSKA 2001-03-11 OLA Szczecin(ZP) DNF4 PK

Bieg 5/6 Start: 2017-02-04   14:25:

1 Sylwia ŚLIWA 2002-11-15 OLA Szczecin(ZP) 8.782

2 Katarzyna WAWRZYCKA 2002-04-09 OLA Szczecin(ZP) 9.953 PK

3 Agata STACHNIAK 2002-06-06 OLA Szczecin(ZP) 10.011

Bieg 6/6 Start: 2017-02-04   14:25:

1 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 OLA Szczecin(ZP) 8.682 PB q

2 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.863 PB PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna GRUPA 2001-12-21 MKS Kusy Szczecin 8.221 PB

2 Bieg 2 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 OLA Szczecin 8.592 q

3 Bieg 1 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty 8.601

4 Bieg 6 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 OLA Szczecin 8.681 PB q

5 Bieg 3 Julia KOMOCKA 2002-02-15 OLA Szczecin 8.731 q

6 Bieg 1 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 OLA Szczecin 8.742 PB q

7 Bieg 5 Sylwia ŚLIWA 2002-11-15 OLA Szczecin 8.781

8 Bieg 4 Monika OSEŁA 2002-03-09 OLA Szczecin 8.841

9 Bieg 6 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-24 MKS Kusy Szczecin 8.862 PB

10 Bieg 2 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin 8.953 PB

11 Bieg 1 Karolina BURBA 2002-12-05 OLA Szczecin 9.153 PB

12 Bieg 4 Julia OBERLAN 2002-09-07 OLA Szczecin 9.332 PB

13 Bieg 1 Dominika BRYKAŁA 2002-03-31 MKS Kusy Szczecin 9.544 PB

14 Bieg 3 Julia KLUGIEWICZ 2002-10-23 OLA Szczecin 9.582

15 Bieg 3 Karolina KWIATKOWSKA 2002-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty 9.703

16 Bieg 4 Patrycja MOSIEJCZUK 2002-08-02 OLA Szczecin 9.893

17 Bieg 5 Katarzyna WAWRZYCKA 2002-04-09 OLA Szczecin 9.952

18 Bieg 5 Agata STACHNIAK 2002-06-06 OLA Szczecin 10.013

19 Bieg 3 Katarzyna JABŁOŃSKA 2002-03-04 OLA Szczecin 10.124

20 Bieg 2 Zuzanna FARTUSZNIAK 2002-02-19 OLA Szczecin 10.194

Bieg 4 Ewa SOJSKA 2001-03-11 OLA Szczecin DNFDNF

 

60 metrów K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 1986-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

Bieg 1/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Gabriela CZEPULONIS 2003-04-26 OLA Szczecin(ZP) 9.104

2 Zuzanna BUCZMA 2003-12-20 OLA Szczecin(ZP) 9.282

3 Amelia CZAJA 2003-11-17 OLA Szczecin(ZP) 9.343

4 Olga BIAŁOGOŁĄBEK 2003-04-12 OLA Szczecin(ZP) 9.711 PB

Bieg 2/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 OLA Szczecin(ZP) 8.441 q

2 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 OLA Szczecin(ZP) 8.944

3 Martyna IZDEBSKA 2003-06-07 OLA Szczecin(ZP) 9.062

4 Patrycja KAMIŃSKA 2003-01-22 OLA Szczecin(ZP) 10.503

Bieg 3/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Aleksandra KOŚCIELECKA 2003-04-13 OLA Szczecin(ZP) 9.133

2 Natalia KNAPE 2003-01-17 OLA Szczecin(ZP) 9.442

3 Natalia KIEPURA 2003-02-20 OLA Szczecin(ZP) 9.461 PK

4 Oliwia KOZA 2003-07-03 OLA Szczecin(ZP) 10.834
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Bieg 4/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Nikola KUBIŃSKA 2003-02-07 OLA Szczecin(ZP) 8.982

2 Monika KUŹMA 2003-02-27 OLA Szczecin(ZP) 9.284

3 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 OLA Szczecin(ZP) 9.393 PB

4 Katarzyna KRUPA 2003-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.951 PK

Bieg 5/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Roksana MALIK 2003-08-28 OLA Szczecin(ZP) 9.753

2 Iga LEŚNIEWSKA 2003-11-30 OLA Szczecin(ZP) 9.861

3 Aleksandra PAWEŁCZYK 2003-12-10 OLA Szczecin(ZP) 10.044

Bieg 6/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 OLA Szczecin(ZP) 8.522 q

2 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 OLA Szczecin(ZP) 8.881 q

3 Klaudia STARZYCKA 2003-05-05 OLA Szczecin(ZP) 9.383

4 Julia STĘPIEŃ 2003-04-25 OLA Szczecin(ZP) 10.284

Bieg 7/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Wiktoria WINIARCZYK 2003-04-09 OLA Szczecin(ZP) 8.973 PB

2 Maja WRÓBEL 2003-01-03 OLA Szczecin(ZP) 10.334 PK

3 Oliwia SZCZEPANIAK 2003-10-02 OLA Szczecin(ZP) 10.361

Bieg 8/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 OLA Szczecin(ZP) 8.651 q

2 Julia BOGDZIŃSKA 2003-01-29 OLA Szczecin(ZP) 9.593

3 Kinga PROŚNIEWSKA 2003-05-07 OLA Szczecin(ZP) 9.714

4 Aleksandra BIEŃKOWSKA 2003-07-22 OLA Szczecin(ZP) 18.162 PK

Bieg 9/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Aleksandra OLECHOWSKA 2003-06-18 OLA Szczecin(ZP) 9.152

2 Laura DYKIER 2003-06-23 OLA Szczecin(ZP) 9.421

3 Blanka LASEK 2003-03-26 OLA Szczecin(ZP) 9.783 PK

4 Magdalena DĄBROWSKA 2003-03-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.804 PK

Bieg 10/10 Start: 2017-02-04   14:40:

1 Katarzyna PSTROKOŃSKA 2003-03-22 OLA Szczecin(ZP) 9.073

2 Maja ŚCIESIŃSKA 2003-02-12 OLA Szczecin(ZP) 9.214

3 Nicola POTASZ 2003-08-22 OLA Szczecin(ZP) 10.982
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 OLA Szczecin 8.441 q

2 Bieg 6 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 OLA Szczecin 8.521 q

3 Bieg 8 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 OLA Szczecin 8.651 q

4 Bieg 6 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 OLA Szczecin 8.882 q

5 Bieg 2 Gabriela KIEDAS 2003-08-26 OLA Szczecin 8.942

6 Bieg 7 Wiktoria WINIARCZYK 2003-04-09 OLA Szczecin 8.971 PB

7 Bieg 4 Nikola KUBIŃSKA 2003-02-07 OLA Szczecin 8.981

8 Bieg 2 Martyna IZDEBSKA 2003-06-07 OLA Szczecin 9.063

9 Bieg 10 Katarzyna PSTROKOŃSKA 2003-03-22 OLA Szczecin 9.071

10 Bieg 1 Gabriela CZEPULONIS 2003-04-26 OLA Szczecin 9.101

11 Bieg 3 Aleksandra KOŚCIELECKA 2003-04-13 OLA Szczecin 9.131

12 Bieg 9 Aleksandra OLECHOWSKA 2003-06-18 OLA Szczecin 9.151

13 Bieg 10 Maja ŚCIESIŃSKA 2003-02-12 OLA Szczecin 9.212

14 Bieg 4 Monika KUŹMA 2003-02-27 OLA Szczecin 9.282

15 Bieg 1 Zuzanna BUCZMA 2003-12-20 OLA Szczecin 9.282

16 Bieg 1 Amelia CZAJA 2003-11-17 OLA Szczecin 9.343

17 Bieg 6 Klaudia STARZYCKA 2003-05-05 OLA Szczecin 9.383

18 Bieg 4 Bogumiła KUCHARSKA 2003-07-08 OLA Szczecin 9.393 PB

19 Bieg 9 Laura DYKIER 2003-06-23 OLA Szczecin 9.422

20 Bieg 3 Natalia KNAPE 2003-01-17 OLA Szczecin 9.442

21 Bieg 3 Natalia KIEPURA 2003-02-20 OLA Szczecin 9.463

22 Bieg 8 Julia BOGDZIŃSKA 2003-01-29 OLA Szczecin 9.592

23 Bieg 1 Olga BIAŁOGOŁĄBEK 2003-04-12 OLA Szczecin 9.714 PB

24 Bieg 8 Kinga PROŚNIEWSKA 2003-05-07 OLA Szczecin 9.713

25 Bieg 5 Roksana MALIK 2003-08-28 OLA Szczecin 9.751

26 Bieg 9 Blanka LASEK 2003-03-26 OLA Szczecin 9.783

27 Bieg 5 Iga LEŚNIEWSKA 2003-11-30 OLA Szczecin 9.862

28 Bieg 4 Katarzyna KRUPA 2003-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty 9.954

29 Bieg 5 Aleksandra PAWEŁCZYK 2003-12-10 OLA Szczecin 10.043

30 Bieg 6 Julia STĘPIEŃ 2003-04-25 OLA Szczecin 10.284

31 Bieg 7 Maja WRÓBEL 2003-01-03 OLA Szczecin 10.332

32 Bieg 7 Oliwia SZCZEPANIAK 2003-10-02 OLA Szczecin 10.363

33 Bieg 2 Patrycja KAMIŃSKA 2003-01-22 OLA Szczecin 10.504

34 Bieg 9 Magdalena DĄBROWSKA 2003-03-02 MKS Kusy Szczecin 10.804

35 Bieg 3 Oliwia KOZA 2003-07-03 OLA Szczecin 10.834

36 Bieg 10 Nicola POTASZ 2003-08-22 OLA Szczecin 10.983

37 Bieg 8 Aleksandra BIEŃKOWSKA 2003-07-22 OLA Szczecin 18.164

 

60 metrów K 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 1986-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ Start: 2017-02-04   14:43:

1 Julia KOMOCKA 2002-02-15 OLA Szczecin(ZP) 8.651 PB

2 Martyna CHEŁSTOWSKA 2002-09-17 OLA Szczecin(ZP) 8.662

Strona 15

SZCZECIN 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2017-02-06 11:02:29



3 Maria BUKOWIECKA 2002-01-04 OLA Szczecin(ZP) 8.683 PB

4 Natalia ANDRZEJEWSKA 2002-07-21 OLA Szczecin(ZP) 8.994

 

Skok w dal M ze strefy 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  14:40:0

Start: 2017-02-04   14:00:

1 Mateusz TURCZYK 2006-10-14 OLA Szczecin(ZP) 3.93

2 Michał RODZIEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.74

3 Jakub KOWALAK 2006-12-04 OLA Szczecin(ZP) 3.73

4 Bartosz KRUK 2006-01-12 OLA Szczecin(ZP) 3.71

5 Dawid DUDA 2006-01-10 OLA Szczecin(ZP) 3.67

6 Miłosz BOGIEL 2006-02-02 OLA Szczecin(ZP) 3.66

7 Kornel MASZCZYK 2006-10-23 OLA Szczecin(ZP) 3.64

8 Kornel ZDRZENICKI 2006-04-22 OLA Szczecin(ZP) 3.60

9 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 3.58 PK

10 Piotr KNIAŹ 2006-07-12 OLA Szczecin(ZP) 3.50

11 Dawid KWIATKOWSKI 2006-06-02 OLA Szczecin(ZP) 3.44

12 Filip GUT 2006-02-06 OLA Szczecin(ZP) 3.43

13 Sergiusz BOJAR 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.42

14 Brajan WIJATYK 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.42

15 Paweł GLAPKA 2006-08-26 OLA Szczecin(ZP) 3.32

16 Konrad PANKIEWICZ 2006-08-07 OLA Szczecin(ZP) 3.30

17 Jakub STEFAŃSKI 2006-11-21 OLA Szczecin(ZP) 3.26

18 Jakub PARADOWSKI 2006-08-12 OLA Szczecin(ZP) 3.22

19 Cyprian STASIAK 2006-06-01 OLA Szczecin(ZP) 3.20

20 Daniel MOLENDA 2006-05-29 OLA Szczecin(ZP) 3.17

21 Borys ZEDELSKI 2007-01-10 OLA Szczecin(ZP) 3.14

22 Oskar PIWOWARCZYK 2006-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 3.04 PK

23 Alan SZUSTAK 2007-11-16 OLA Szczecin(ZP) 3.01

24 Oliwier WYBRANIEC 2006-10-25 OLA Szczecin(ZP) 3.00

25 Wiktor MASZCZYK 2006-10-23 OLA Szczecin(ZP) 2.96

26 Adam CACAJ 2006-06-09 OLA Szczecin(ZP) 2.85

27 Oskar STEFAŃSKI 2007-12-06 OLA Szczecin(ZP) 2.83

28 Stanisław WRĘGA 2009-03-27 OLA Szczecin(ZP) 2.32 PK
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3.77 x 3.93Mateusz TURCZYK

x 3.71 3.74Michał RODZIEWICZ

3.73 3.72 3.72Jakub KOWALAK

3.60 3.51 3.71Bartosz KRUK

3.55 3.57 3.67Dawid DUDA

3.65 3.66 3.62Miłosz BOGIEL

3.45 3.56 3.64Kornel MASZCZYK

3.60 3.58 3.40Kornel ZDRZENICKI

3.58 3.48 3.57Oliwier RĘKAS

3.47 3.50 3.01Piotr KNIAŹ

3.44 3.10 3.30Dawid KWIATKOWSKI

3.43 3.18 3.18Filip GUT

3.42 3.36 3.29Sergiusz BOJAR

3.24 3.22 3.42Brajan WIJATYK

3.32 3.00 3.10Paweł GLAPKA

3.30 3.07 3.13Konrad PANKIEWICZ

2.97 x 3.26Jakub STEFAŃSKI

3.22 3.10 3.03Jakub PARADOWSKI

2.77 3.15 3.20Cyprian STASIAK

3.03 3.17 2.83Daniel MOLENDA

3.14 x 3.03Borys ZEDELSKI

3.00 3.04 2.96Oskar PIWOWARCZYK

3.01 2.60 2.90Alan SZUSTAK

x 2.86 3.00Oliwier WYBRANIEC

2.90 2.96 2.85Wiktor MASZCZYK

2.85 2.75 2.74Adam CACAJ

2.83 2.71 2.72Oskar STEFAŃSKI

2.32 2.02 2.20Stanisław WRĘGA

 

60 metrów M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/5 Start: 2017-02-04   15:00:

1 Jakub DEC 2004-05-14 OLA Szczecin(ZP) 8.552 q

2 Michał JABŁOŃSKI 2004-03-27 OLA Szczecin(ZP) 9.934

3 Michał GLAPKA 2004-06-30 OLA Szczecin(ZP) 10.193

4 Damian CHMIELARCZYK 2004-10-01 OLA Szczecin(ZP) 10.391
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Bieg 2/5 Start: 2017-02-04   15:00:

1 Dorian KUNIKOWSKI 2004-05-04 OLA Szczecin(ZP) 8.763 PB

2 Marcel MASZCZYK 2004-07-13 OLA Szczecin(ZP) 9.324

3 Paweł KARWECKI 2004-03-31 OLA Szczecin(ZP) 9.951

4 Jakub KIJEK 2004-08-22 OLA Szczecin(ZP) 10.192

Bieg 3/5 Start: 2017-02-04   15:00:

1 Mateusz PIETRAS 2004-06-13 OLA Szczecin(ZP) 8.274 q

2 Michał OPOZDA 2004-01-18 OLA Szczecin(ZP) 8.433 q

3 Dawid OLESIŃSKI 2004-04-13 OLA Szczecin(ZP) 8.621 q

4 Jakub OLSZEWSKI 2004-10-08 OLA Szczecin(ZP) 10.042

Bieg 4/5 Start: 2017-02-04   15:00:

1 Jakub ZAWLIK 2004-11-25 OLA Szczecin(ZP) 8.914

2 Maciej SZWABIS 2004-10-12 OLA Szczecin(ZP) 9.333

3 Dominik PISZCZEK 2004-11-07 OLA Szczecin(ZP) 11.151

Bieg 5/5 Start: 2017-02-04   15:00:

1 Diego QUINTEROS 2004-05-11 OLA Szczecin(ZP) 9.203

2 Kacper ZINKIEWICZ 2004-07-16 OLA Szczecin(ZP) 10.212

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mateusz PIETRAS 2004-06-13 OLA Szczecin 8.271 q

2 Bieg 3 Michał OPOZDA 2004-01-18 OLA Szczecin 8.432 q

3 Bieg 1 Jakub DEC 2004-05-14 OLA Szczecin 8.551 q

4 Bieg 3 Dawid OLESIŃSKI 2004-04-13 OLA Szczecin 8.623 q

5 Bieg 2 Dorian KUNIKOWSKI 2004-05-04 OLA Szczecin 8.761 PB

6 Bieg 4 Jakub ZAWLIK 2004-11-25 OLA Szczecin 8.911

7 Bieg 5 Diego QUINTEROS 2004-05-11 OLA Szczecin 9.201

8 Bieg 2 Marcel MASZCZYK 2004-07-13 OLA Szczecin 9.322

9 Bieg 4 Maciej SZWABIS 2004-10-12 OLA Szczecin 9.332

10 Bieg 1 Michał JABŁOŃSKI 2004-03-27 OLA Szczecin 9.932

11 Bieg 2 Paweł KARWECKI 2004-03-31 OLA Szczecin 9.953

12 Bieg 3 Jakub OLSZEWSKI 2004-10-08 OLA Szczecin 10.044

13 Bieg 1 Michał GLAPKA 2004-06-30 OLA Szczecin 10.193

14 Bieg 2 Jakub KIJEK 2004-08-22 OLA Szczecin 10.194

15 Bieg 5 Kacper ZINKIEWICZ 2004-07-16 OLA Szczecin 10.212

16 Bieg 1 Damian CHMIELARCZYK 2004-10-01 OLA Szczecin 10.394

17 Bieg 4 Dominik PISZCZEK 2004-11-07 OLA Szczecin 11.153

 

60 metrów M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2017-02-04   15:15:

1 Filip BUMBUL 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.341 q

2 Bartosz MAZUR 2005-02-27 OLA Szczecin(ZP) 10.033

3 Cezary JAKUBASZEK 2005-03-03 OLA Szczecin(ZP) 10.352

4 Miłosz MŁYŃCZYK 2005-09-13 OLA Szczecin(ZP) 10.404
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Bieg 2/5 Start: 2017-02-04   15:15:

1 Dawid PIKUŁA 2005-08-01 OLA Szczecin(ZP) 9.712 PK

2 Maksymilian NERKOWSKI 2005-02-08 OLA Szczecin(ZP) 9.761 q

3 Igor SCHWEIGER 2005-03-31 OLA Szczecin(ZP) 10.074

4 Szymon REĆKO 2005-08-09 OLA Szczecin(ZP) 10.373

Bieg 3/5 Start: 2017-02-04   15:15:

1 Jakub BŁASZCZYK 2005-07-14 OLA Szczecin(ZP) 9.274 q

2 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.731

3 Szymon ZIELIŃSKI 2005-01-19 OLA Szczecin(ZP) 10.132

4 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-08-24 OLA Szczecin(ZP) 10.243

Bieg 4/5 Start: 2017-02-04   15:15:

1 Kacper DZIEWULSKI 2005-09-22 OLA Szczecin(ZP) 9.932

2 Tomasz GAJDA 2005-01-21 OLA Szczecin(ZP) 10.043

3 Stanisław CIUKSZA 2005-05-21 OLA Szczecin(ZP) 10.731

Bieg 5/5 Start: 2017-02-04   15:15:

1 Wiktor BIELECKI 2005-11-30 OLA Szczecin(ZP) 9.772

2 Błażej GRYGIEL 2005-03-04 OLA Szczecin(ZP) 10.153

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jakub BŁASZCZYK 2005-07-14 OLA Szczecin 9.271 q

2 Bieg 1 Filip BUMBUL 2005-01-01 OLA Szczecin 9.341 q

3 Bieg 2 Dawid PIKUŁA 2005-08-01 OLA Szczecin 9.711

4 Bieg 3 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-01-01 OLA Szczecin 9.732

5 Bieg 2 Maksymilian NERKOWSKI 2005-02-08 OLA Szczecin 9.762 q

6 Bieg 5 Wiktor BIELECKI 2005-11-30 OLA Szczecin 9.771

7 Bieg 4 Kacper DZIEWULSKI 2005-09-22 OLA Szczecin 9.931

8 Bieg 1 Bartosz MAZUR 2005-02-27 OLA Szczecin 10.032

9 Bieg 4 Tomasz GAJDA 2005-01-21 OLA Szczecin 10.042

10 Bieg 2 Igor SCHWEIGER 2005-03-31 OLA Szczecin 10.073

11 Bieg 3 Szymon ZIELIŃSKI 2005-01-19 OLA Szczecin 10.133

12 Bieg 5 Błażej GRYGIEL 2005-03-04 OLA Szczecin 10.152

13 Bieg 3 Mateusz ŻUKOWSKI 2005-08-24 OLA Szczecin 10.244

14 Bieg 1 Cezary JAKUBASZEK 2005-03-03 OLA Szczecin 10.353

15 Bieg 2 Szymon REĆKO 2005-08-09 OLA Szczecin 10.374

16 Bieg 1 Miłosz MŁYŃCZYK 2005-09-13 OLA Szczecin 10.404

17 Bieg 4 Stanisław CIUKSZA 2005-05-21 OLA Szczecin 10.733

 

60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8 Start: 2017-02-04   15:30:

1 Dawid DUDA 2006-01-10 OLA Szczecin(ZP) 9.713

2 Sergiusz BOJAR 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.842

3 Miłosz BOGIEL 2006-02-02 OLA Szczecin(ZP) 10.101
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4 Paweł GLAPKA 2006-08-26 OLA Szczecin(ZP) 10.514

Bieg 2/8 Start: 2017-02-04   15:30:

1 Piotr KNIAŹ 2006-07-12 OLA Szczecin(ZP) 10.394

2 Filip GUT 2006-02-06 OLA Szczecin(ZP) 11.351

3 Paweł JURKIEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 11.773

Bieg 3/8 Start: 2017-02-04   15:30:

1 Bartosz KRUK 2006-01-12 OLA Szczecin(ZP) 9.642 q

2 Kornel MASZCZYK 2006-10-23 OLA Szczecin(ZP) 9.854

3 Jakub KOWALAK 2006-12-04 OLA Szczecin(ZP) 10.221

4 Dawid KWIATKOWSKI 2006-06-02 OLA Szczecin(ZP) 10.553

Bieg 4/8 Start: 2017-02-04   15:30:

1 Filip MAŚLAK 2006-06-30 OLA Szczecin(ZP) 9.622 q

2 Konrad PANKIEWICZ 2006-08-07 OLA Szczecin(ZP) 10.264

3 Wiktor MASZCZYK 2006-10-23 OLA Szczecin(ZP) 10.851

4 Daniel MOLENDA 2006-05-29 OLA Szczecin(ZP) 11.003

Bieg 5/8 Start: 2017-02-04   15:30:

1 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno(ZP) 9.472 PK

2 Michał RODZIEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.493 q

3 Cyprian STASIAK 2006-06-01 OLA Szczecin(ZP) 10.554

4 Oskar PIWOWARCZYK 2006-03-16 MKS Święc Sławno(ZP) 10.941 PK

Bieg 6/8 Start: 2017-02-04   15:30:

1 Mateusz TURCZYK 2006-10-14 OLA Szczecin(ZP) 9.624 q

2 Alan SZUSTAK 2007-11-16 OLA Szczecin(ZP) 10.623

3 Jakub STEFAŃSKI 2006-11-21 OLA Szczecin(ZP) 11.061

4 Oskar STEFAŃSKI 2007-12-06 OLA Szczecin(ZP) 11.612

Bieg 7/8 Start: 2017-02-04   15:30:

1 Brajan WIJATYK 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.861

2 Oliwier WYBRANIEC 2006-10-25 OLA Szczecin(ZP) 11.133

3 Damian JABŁOŃSKI 2010-01-28 OLA Szczecin(ZP) 12.804 PK

4 Stanisław WRĘGA 2009-03-27 OLA Szczecin(ZP) 12.902 PB PK

Bieg 8/8 Start: 2017-02-04   15:30:

1 Kornel ZDRZENICKI 2006-04-22 OLA Szczecin(ZP) 9.974

2 Borys ZEDELSKI 2007-01-10 OLA Szczecin(ZP) 10.592

3 Jakub PARADOWSKI 2006-08-12 OLA Szczecin(ZP) 10.693

Strona 20

SZCZECIN 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2017-02-06 11:02:30



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 5 Oliwier RĘKAS 2007-01-08 MKS Święc Sławno 9.471

2 Bieg 5 Michał RODZIEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin 9.492 q

3 Bieg 4 Filip MAŚLAK 2006-06-30 OLA Szczecin 9.621 q

4 Bieg 6 Mateusz TURCZYK 2006-10-14 OLA Szczecin 9.621 q

5 Bieg 3 Bartosz KRUK 2006-01-12 OLA Szczecin 9.641 q

6 Bieg 1 Dawid DUDA 2006-01-10 OLA Szczecin 9.711

7 Bieg 1 Sergiusz BOJAR 2006-01-01 OLA Szczecin 9.842

8 Bieg 3 Kornel MASZCZYK 2006-10-23 OLA Szczecin 9.852

9 Bieg 7 Brajan WIJATYK 2006-01-01 OLA Szczecin 9.861

10 Bieg 8 Kornel ZDRZENICKI 2006-04-22 OLA Szczecin 9.971

11 Bieg 1 Miłosz BOGIEL 2006-02-02 OLA Szczecin 10.103

12 Bieg 3 Jakub KOWALAK 2006-12-04 OLA Szczecin 10.223

13 Bieg 4 Konrad PANKIEWICZ 2006-08-07 OLA Szczecin 10.262

14 Bieg 2 Piotr KNIAŹ 2006-07-12 OLA Szczecin 10.391

15 Bieg 1 Paweł GLAPKA 2006-08-26 OLA Szczecin 10.514

16 Bieg 5 Cyprian STASIAK 2006-06-01 OLA Szczecin 10.553

17 Bieg 3 Dawid KWIATKOWSKI 2006-06-02 OLA Szczecin 10.554

18 Bieg 8 Borys ZEDELSKI 2007-01-10 OLA Szczecin 10.592

19 Bieg 6 Alan SZUSTAK 2007-11-16 OLA Szczecin 10.622

20 Bieg 8 Jakub PARADOWSKI 2006-08-12 OLA Szczecin 10.693

21 Bieg 4 Wiktor MASZCZYK 2006-10-23 OLA Szczecin 10.853

22 Bieg 5 Oskar PIWOWARCZYK 2006-03-16 MKS Święc Sławno 10.944

23 Bieg 4 Daniel MOLENDA 2006-05-29 OLA Szczecin 11.004

24 Bieg 6 Jakub STEFAŃSKI 2006-11-21 OLA Szczecin 11.063

25 Bieg 7 Oliwier WYBRANIEC 2006-10-25 OLA Szczecin 11.132

26 Bieg 2 Filip GUT 2006-02-06 OLA Szczecin 11.352

27 Bieg 6 Oskar STEFAŃSKI 2007-12-06 OLA Szczecin 11.614

28 Bieg 2 Paweł JURKIEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin 11.773

29 Bieg 7 Damian JABŁOŃSKI 2010-01-28 OLA Szczecin 12.803

30 Bieg 7 Stanisław WRĘGA 2009-03-27 OLA Szczecin 12.904 PB

 

Skok w dal M 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  15:20:0

Start: 2017-02-04   14:40:

1 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 OLA Szczecin(ZP) 5.83 PK

2 Mateusz ZACZYŃSKI 2002-12-05 OLA Szczecin(ZP) 5.65

3 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 OLA Szczecin(ZP) 5.54

4 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25 OLA Szczecin(ZP) 5.42 PB

5 Kacper BAŃKOWSKI 2002-04-15 OLA Szczecin(ZP) 5.13 PB

6 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.13 PK

7 Kacper KIJAS 2002-01-07 OLA Szczecin(ZP) 5.04

8 TUNG Duong DANG 2002-09-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.00 PK

9 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 OLA Szczecin(ZP) 4.95

10 Krzysztof GRONWALD 2002-10-20 OLA Szczecin(ZP) 4.91 PB

11 Olaf STANKIEWICZ 2002-12-28 OLA Szczecin(ZP) 4.82

12 Bartosz STANEK 2002-02-06 OLA Szczecin(ZP) 4.80 PK

13 Arkadiusz DOMANOWSKI 2002-09-23 OLA Szczecin(ZP) 4.73

14 Marcel POPOWICZ 2002-10-23 OLA Szczecin(ZP) 4.60
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15 Maciej STĘPLEWSKI 2002-05-21 OLA Szczecin(ZP) 4.52 PB

16 Jakub KARGUL 2002-12-06 OLA Szczecin(ZP) 4.42

17 Sebastian SITARZ 2002-04-03 OLA Szczecin(ZP) 4.40

18 Kamil CHOJNACKI 2002-09-21 OLA Szczecin(ZP) 4.36

19 Dawid ŁUKASZEWICZ 2002-11-01 OLA Szczecin(ZP) 4.29

20 Dawid OGONOWSKI 2002-10-07 OLA Szczecin(ZP) 4.29

21 Wojciech RABIZA 2002-03-26 OLA Szczecin(ZP) 3.86

22 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 OLA Szczecin(ZP) 3.07

Michał DZIDECZEK 2002-01-26 OLA Szczecin(ZP) NW

I II III IV V VI

5.83 5.44 5.27Kamil PIERŚCIONEK

x 5.65 5.53Mateusz ZACZYŃSKI

5.39 5.47 5.54Rafał ŁOSIN

4.83 5.42 5.29Michał KOŁMAKOW

4.95 5.13 5.09Kacper BAŃKOWSKI

4.81 4.90 5.13Paweł WIKTOROWICZ

4.89 4.74 5.04Kacper KIJAS

x 4.56 5.00TUNG Duong DANG

4.95 4.83 4.87Piotr BRUDŁO

4.88 4.91 4.89Krzysztof GRONWALD

x 4.82 4.47Olaf STANKIEWICZ

4.44 4.79 4.80Bartosz STANEK

x 4.73 3.36Arkadiusz DOMANOWSKI

4.60 x 4.48Marcel POPOWICZ

4.52 x 4.36Maciej STĘPLEWSKI

4.42 x 4.29Jakub KARGUL

4.33 4.40 3.89Sebastian SITARZ

x 4.02 4.36Kamil CHOJNACKI

4.12 4.29 3.80Dawid ŁUKASZEWICZ

3.94 4.29 4.12Dawid OGONOWSKI

3.53 3.49 3.86Wojciech RABIZA

x 3.07 xMikołaj BOGDANOWICZ

x x xMichał DZIDECZEK
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60 metrów K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(Open) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(Open) 7.13*
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 1986-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Praga (CZE) 2015-03-08Rekord Polski(U20) 7.20
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Luxemburg (LUX) 2016-01-30Rekord Polski(U20) 7.13*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Toruń 2016-02-12Rekord Polski(U20) 7.07*
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Spała 2014-01-25Rekord Polski(U18) 7.46

FINAŁ Start: 2017-02-04   15:33:

1 Amelia GRYGIEL 2003-03-22 OLA Szczecin(ZP) 8.262 PB

2 Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 OLA Szczecin(ZP) 8.623

3 Wiktoria ZAKRZEWSKA 2003-12-27 OLA Szczecin(ZP) 8.691

4 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 OLA Szczecin(ZP) 8.944

 

60 metrów M 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ Start: 2017-02-04   15:36:

1 Mateusz PIETRAS 2004-06-13 OLA Szczecin(ZP) 8.262

2 Michał OPOZDA 2004-01-18 OLA Szczecin(ZP) 8.283

3 Jakub DEC 2004-05-14 OLA Szczecin(ZP) 8.611

4 Dawid OLESIŃSKI 2004-04-13 OLA Szczecin(ZP) 8.734

 

60 metrów M 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2017-02-04   15:40:

1 Jakub BŁASZCZYK 2005-07-14 OLA Szczecin(ZP) 9.072

2 Filip BUMBUL 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.383

3 Maksymilian NERKOWSKI 2005-02-08 OLA Szczecin(ZP) 9.704

4 Wojciech SZREDZIŃSKI 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.831

 

60 metrów M 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/7 Start: 2017-02-04   16:00:

1 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 OLA Szczecin(ZP) 7.633 PB q

2 Kamil CHOJNACKI 2002-09-21 OLA Szczecin(ZP) 8.104 PB

3 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno(ZP) 9.022 PB PK

4 Sebastian KULCZYK 2005-01-05 MKS Święc Sławno(ZP) 9.191 PB PK
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Bieg 2/7 Start: 2017-02-04   16:00:

1 Kacper KIJAS 2002-01-07 OLA Szczecin(ZP) 7.974

2 Krzysztof GRONWALD 2002-10-20 OLA Szczecin(ZP) 8.212 =PB

3 Arkadiusz DOMANOWSKI 2002-09-23 OLA Szczecin(ZP) 8.321 PB

4 Jakub KARGUL 2002-12-06 OLA Szczecin(ZP) 8.433

Bieg 3/7 Start: 2017-02-04   16:00:

1 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25 OLA Szczecin(ZP) 7.861 PB

2 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 OLA Szczecin(ZP) 7.932 PB

3 Samuel MISZKINIS 2002-12-03 OLA Szczecin(ZP) 8.574

4 Dawid ŁUKASZEWICZ 2002-11-01 OLA Szczecin(ZP) 8.993

Bieg 4/7 Start: 2017-02-04   16:00:

1 Wojciech POGORZELSKI 2002-05-13 OLA Szczecin(ZP) 7.852 PB q

2 Marcel POPOWICZ 2002-10-23 OLA Szczecin(ZP) 7.943

3 Mikołaj SILNY 2002-02-28 OLA Szczecin(ZP) 8.854

4 Dawid OGONOWSKI 2002-10-07 OLA Szczecin(ZP) 9.261 PB

Bieg 5/7 Start: 2017-02-04   16:00:

1 Damian SKŁADANOWSKI 2002-07-06 OLA Szczecin(ZP) 7.972 PB

2 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.054 PK

3 Sebastian SITARZ 2002-04-03 OLA Szczecin(ZP) 8.161

4 Maciej STĘPLEWSKI 2002-05-21 OLA Szczecin(ZP) 8.263 PB

Bieg 6/7 Start: 2017-02-04   16:00:

1 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 OLA Szczecin(ZP) 8.203

2 Mateusz BIAŁAS 2002-07-04 OLA Szczecin(ZP) 8.324

3 Michał DZIDECZEK 2002-01-26 OLA Szczecin(ZP) 8.741

Bieg 7/7 Start: 2017-02-04   16:00:

1 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 OLA Szczecin(ZP) 7.714 PK

2 Bartosz STANEK 2002-02-06 OLA Szczecin(ZP) 8.223 PB PK

3 TUNG Duong DANG 2002-09-06 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.271 PK

4 Kacper BAŃKOWSKI 2002-04-15 OLA Szczecin(ZP) 8.342 PB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 OLA Szczecin 7.631 PB q

2 Bieg 7 Kamil PIERŚCIONEK 2002-04-21 OLA Szczecin 7.711

3 Bieg 4 Wojciech POGORZELSKI 2002-05-13 OLA Szczecin 7.851 PB q

4 Bieg 3 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25 OLA Szczecin 7.861 PB

5 Bieg 3 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 OLA Szczecin 7.932 PB

6 Bieg 4 Marcel POPOWICZ 2002-10-23 OLA Szczecin 7.942

7 Bieg 5 Damian SKŁADANOWSKI 2002-07-06 OLA Szczecin 7.971 PB

8 Bieg 2 Kacper KIJAS 2002-01-07 OLA Szczecin 7.971

9 Bieg 5 Paweł WIKTOROWICZ 2002-04-08 MLUKS Mokasyn Płoty 8.052

10 Bieg 1 Kamil CHOJNACKI 2002-09-21 OLA Szczecin 8.102 PB

11 Bieg 5 Sebastian SITARZ 2002-04-03 OLA Szczecin 8.163

12 Bieg 6 Piotr BRUDŁO 2002-07-06 OLA Szczecin 8.201

13 Bieg 2 Krzysztof GRONWALD 2002-10-20 OLA Szczecin 8.212 =PB

14 Bieg 7 Bartosz STANEK 2002-02-06 OLA Szczecin 8.222 PB

15 Bieg 5 Maciej STĘPLEWSKI 2002-05-21 OLA Szczecin 8.264 PB

16 Bieg 7 TUNG Duong DANG 2002-09-06 MKS Kusy Szczecin 8.273

17 Bieg 2 Arkadiusz DOMANOWSKI 2002-09-23 OLA Szczecin 8.323 PB

18 Bieg 6 Mateusz BIAŁAS 2002-07-04 OLA Szczecin 8.322

19 Bieg 7 Kacper BAŃKOWSKI 2002-04-15 OLA Szczecin 8.344 PB

20 Bieg 2 Jakub KARGUL 2002-12-06 OLA Szczecin 8.434

21 Bieg 3 Samuel MISZKINIS 2002-12-03 OLA Szczecin 8.573

22 Bieg 6 Michał DZIDECZEK 2002-01-26 OLA Szczecin 8.743

23 Bieg 4 Mikołaj SILNY 2002-02-28 OLA Szczecin 8.853

24 Bieg 3 Dawid ŁUKASZEWICZ 2002-11-01 OLA Szczecin 8.994

25 Bieg 1 Gracjan SROKA 2004-04-04 MKS Święc Sławno 9.023 PB

26 Bieg 1 Sebastian KULCZYK 2005-01-05 MKS Święc Sławno 9.194 PB

27 Bieg 4 Dawid OGONOWSKI 2002-10-07 OLA Szczecin 9.264 PB

 

60 metrów M 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

Bieg 1/6 Start: 2017-02-04   16:10:

1 Jakub KOCZOROWSKI 2003-05-09 OLA Szczecin(ZP) 8.193 q

2 Miłosz GERKE 2003-02-17 OLA Szczecin(ZP) 8.684

3 Piotr ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 OLA Szczecin(ZP) 9.092

4 Dawid ANTOŃ 2003-08-13 OLA Szczecin(ZP) 11.081

Bieg 2/6 Start: 2017-02-04   16:10:

1 Dawid SWOBODA 2003-01-01 OLA Szczecin(ZP) 8.133 PB q

2 Mateusz MORAWSKI 2003-10-17 OLA Szczecin(ZP) 8.702 PB PK

3 Kamil SZCZYT 2003-06-11 OLA Szczecin(ZP) 9.004

4 Igor KRĘPA 2003-03-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.851 PK

Bieg 3/6 Start: 2017-02-04   16:10:

1 Aleks MALSKI 2003-01-22 OLA Szczecin(ZP) 8.194 q

2 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 OLA Szczecin(ZP) 8.323
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3 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.882 PK

4 Kacper SZWACIŃSKI 2003-09-23 OLA Szczecin(ZP) 10.741

Bieg 4/6 Start: 2017-02-04   16:10:

1 Kacper KOWALSKI 2003-07-14 OLA Szczecin(ZP) 7.872 q

2 Damian KRULIK 2003-06-20 OLA Szczecin(ZP) 8.963 PB

3 Paweł ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 OLA Szczecin(ZP) 9.814

4 Jakub SOBAŃSKI 2003-05-09 OLA Szczecin(ZP) 10.461

Bieg 5/6 Start: 2017-02-04   16:10:

1 Wiktor HUBIN 2003-04-10 OLA Szczecin(ZP) 7.952 PB PK

2 Antoni KOWALSKI 2003-07-14 OLA Szczecin(ZP) 8.253

3 Dawid PETRYKOWSKI 2003-08-04 OLA Szczecin(ZP) 8.571

4 Kacper CHRZEŚCIJAŃSKI 2003-06-27 OLA Szczecin(ZP) 8.904 PK

Bieg 6/6 Start: 2017-02-04   16:10:

1 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 2003-04-09 OLA Szczecin(ZP) 8.453 PK

2 Mikołaj CHRZEŚCIJAŃSKI 2003-06-27 OLA Szczecin(ZP) 8.762 PK

3 Szymon FRANECKI 2003-11-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 10.031 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Kacper KOWALSKI 2003-07-14 OLA Szczecin 7.871 q

2 Bieg 5 Wiktor HUBIN 2003-04-10 OLA Szczecin 7.951 PB

3 Bieg 2 Dawid SWOBODA 2003-01-01 OLA Szczecin 8.131 PB q

4 Bieg 3 Aleks MALSKI 2003-01-22 OLA Szczecin 8.191 q

5 Bieg 1 Jakub KOCZOROWSKI 2003-05-09 OLA Szczecin 8.191 q

6 Bieg 5 Antoni KOWALSKI 2003-07-14 OLA Szczecin 8.252

7 Bieg 3 Dominik BRZOZOWSKI 2003-05-08 OLA Szczecin 8.322

8 Bieg 6 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 2003-04-09 OLA Szczecin 8.451

9 Bieg 5 Dawid PETRYKOWSKI 2003-08-04 OLA Szczecin 8.573

10 Bieg 1 Miłosz GERKE 2003-02-17 OLA Szczecin 8.682

11 Bieg 2 Mateusz MORAWSKI 2003-10-17 OLA Szczecin 8.702 PB

12 Bieg 6 Mikołaj CHRZEŚCIJAŃSKI 2003-06-27 OLA Szczecin 8.762

13 Bieg 3 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty 8.883

14 Bieg 5 Kacper CHRZEŚCIJAŃSKI 2003-06-27 OLA Szczecin 8.904

15 Bieg 4 Damian KRULIK 2003-06-20 OLA Szczecin 8.962 PB

16 Bieg 2 Kamil SZCZYT 2003-06-11 OLA Szczecin 9.003

17 Bieg 1 Piotr ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 OLA Szczecin 9.093

18 Bieg 4 Paweł ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 OLA Szczecin 9.813

19 Bieg 2 Igor KRĘPA 2003-03-20 MKS Kusy Szczecin 9.854

20 Bieg 6 Szymon FRANECKI 2003-11-22 MKS Kusy Szczecin 10.033

21 Bieg 4 Jakub SOBAŃSKI 2003-05-09 OLA Szczecin 10.464

22 Bieg 3 Kacper SZWACIŃSKI 2003-09-23 OLA Szczecin 10.744

23 Bieg 1 Dawid ANTOŃ 2003-08-13 OLA Szczecin 11.084
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Skok w dal M 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 2014-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 2009-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 2004-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 2009-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  16:00:0

Start: 2017-02-04   15:20:

1 Kacper KOWALSKI 2003-07-14 OLA Szczecin(ZP) 5.02

2 Wiktor HUBIN 2003-04-10 OLA Szczecin(ZP) 5.02 PK

3 Krzysztof BIEREŚNIEWICZ 2003-04-09 OLA Szczecin(ZP) 4.99 PK

4 Antoni KOWALSKI 2003-07-14 OLA Szczecin(ZP) 4.93

5 Aleks MALSKI 2003-01-22 OLA Szczecin(ZP) 4.92

6 Dawid SWOBODA 2003-01-01 OLA Szczecin(ZP) 4.61

7 Kacper CHRZEŚCIJAŃSKI 2003-06-27 OLA Szczecin(ZP) 4.52 PK

8 Dawid BAŁASZ 2003-01-25 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.35 PK

9 Stanisław DZIEŃSKI 2003-08-21 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.30 PK

10 Damian KRULIK 2003-06-20 OLA Szczecin(ZP) 4.23

11 Mikołaj CHRZEŚCIJAŃSKI 2003-06-27 OLA Szczecin(ZP) 4.16 PK

12 Krystian MUCHA 2003-02-19 OLA Szczecin(ZP) 4.02

13 Mateusz MORAWSKI 2003-10-17 OLA Szczecin(ZP) 3.93 PK

14 Jakub KOKO 2003-07-06 OLA Szczecin(ZP) 3.78

15 Piotr ŁUKASZEWICZ 2003-08-30 OLA Szczecin(ZP) 3.60

16 Szymon FRANECKI 2003-11-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.55 PK

17 Jakub SOBAŃSKI 2003-05-09 OLA Szczecin(ZP) 3.53

18 Igor KRĘPA 2003-03-20 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.49 PK

19 Piotr LER 2003-10-19 OLA Szczecin(ZP) 3.15

20 Adam MOLIŃSKI 2003-11-12 OLA Szczecin(ZP) 3.12

Dawid PETRYKOWSKI 2003-08-04 OLA Szczecin(ZP) NM
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I II III IV V VI

5.02 4.96 xKacper KOWALSKI

4.94 x 5.02Wiktor HUBIN

4.71 4.86 4.99Krzysztof BIEREŚNIEWICZ

4.93 x xAntoni KOWALSKI

4.92 4.75 4.72Aleks MALSKI

4.49 4.55 4.61Dawid SWOBODA

4.52 4.24 4.30Kacper CHRZEŚCIJAŃSKI

4.20 4.35 4.28Dawid BAŁASZ

x 3.36 4.30Stanisław DZIEŃSKI

4.23 x 4.21Damian KRULIK

x 4.16 xMikołaj CHRZEŚCIJAŃSKI

x 4.02 xKrystian MUCHA

3.83 3.93 -Mateusz MORAWSKI

x 3.78 xJakub KOKO

3.60 3.44 xPiotr ŁUKASZEWICZ

3.55 2.89 2.64Szymon FRANECKI

3.53 x 3.21Jakub SOBAŃSKI

3.24 3.49 -Igor KRĘPA

x 3.15 xPiotr LER

3.12 2.93 xAdam MOLIŃSKI

x x xDawid PETRYKOWSKI

 

60 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2017-02-04   16:15:

1 Michał RODZIEWICZ 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 9.282

2 Mateusz TURCZYK 2006-10-14 OLA Szczecin(ZP) 9.411

3 Filip MAŚLAK 2006-06-30 OLA Szczecin(ZP) 9.523

4 Bartosz KRUK 2006-01-12 OLA Szczecin(ZP) 9.554

 

60 metrów M 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ Start: 2017-02-04   16:20:

1 Mikołaj BOGDANOWICZ 2002-01-19 OLA Szczecin(ZP) 7.592 PB
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2 Michał KOŁMAKOW 2002-05-25 OLA Szczecin(ZP) 7.741 PB

3 Wojciech POGORZELSKI 2002-05-13 OLA Szczecin(ZP) 7.813 PB

4 Rafał ŁOSIN 2002-07-08 OLA Szczecin(ZP) 7.914 PB

 

60 metrów M 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 1987-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 2000-01-28Rekord Polski(U20) 6.68
ADAMCZYK Dariusz GRYF Słupsk Spała 1992-01-25Rekord Polski(U18) 6.83

FINAŁ Start: 2017-02-04   16:35:

1 Kacper KOWALSKI 2003-07-14 OLA Szczecin(ZP) 7.812

2 Dawid SWOBODA 2003-01-01 OLA Szczecin(ZP) 8.083 PB

3 Aleks MALSKI 2003-01-22 OLA Szczecin(ZP) 8.134

4 Jakub KOCZOROWSKI 2003-05-09 OLA Szczecin(ZP) 8.251

 

Skok w dal K ze strefy 2004

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  16:45:0

Start: 2017-02-04   16:00:

1 Hanna FRĄCZAK 2004-03-31 OLA Szczecin(ZP) 4.46

2 Nicola BALON 2004-06-20 OLA Szczecin(ZP) 4.43

3 Natalia KWIATKOWSKA 2004-09-28 OLA Szczecin(ZP) 4.24

4 Daria MALINOWSKA 2004-04-05 OLA Szczecin(ZP) 4.23

5 Anna REJCHERT 2004-10-27 OLA Szczecin(ZP) 4.15

6 Natalia RZYMCZYK 2004-03-09 OLA Szczecin(ZP) 4.15

7 Oliwia SAC 2004-09-17 OLA Szczecin(ZP) 4.14

8 Helena KŁOS 2004-04-03 OLA Szczecin(ZP) 4.12

9 Julia DZICZKOWSKI 2004-08-04 OLA Szczecin(ZP) 4.05

10 Matylda TABJAN 2004-07-21 OLA Szczecin(ZP) 4.01

11 Paulina ZDZIĘBORSKA 2004-02-09 OLA Szczecin(ZP) 4.00

12 Kornelia SOBOLEWSKA 2004-10-12 OLA Szczecin(ZP) 3.99

13 Weronika FILOCHA 2004-07-09 OLA Szczecin(ZP) 3.85 PK

14 Rozalia WOŹNIAK 2004-10-30 OLA Szczecin(ZP) 3.85

15 Julia JAGIEŁŁO 2004-07-21 OLA Szczecin(ZP) 3.83

16 Julia MATUSZ 2004-01-25 OLA Szczecin(ZP) 3.80

17 Julia ZDRZENICKA 2004-01-14 OLA Szczecin(ZP) 3.76

18 Natalia BADZIĄG 2004-11-03 OLA Szczecin(ZP) 3.70

19 Marcelina MIŁOSZEWICZ 2004-08-25 OLA Szczecin(ZP) 3.66

20 Oliwia GRZYBKOWSKA 2004-01-04 OLA Szczecin(ZP) 3.66

21 Natalia JARZYNA 2004-09-14 OLA Szczecin(ZP) 3.65 PK

22 Magdalena MARCYNIUK 2004-09-17 OLA Szczecin(ZP) 3.64

23 Natalia FRANCZAK 2004-08-03 OLA Szczecin(ZP) 3.64

24 Julia SZAFRAN 2004-04-09 OLA Szczecin(ZP) 3.62

25 Wiktoria ORENCZAK 2004-01-30 OLA Szczecin(ZP) 3.56

26 Barbara MYCK 2004-10-05 OLA Szczecin(ZP) 3.50

27 Wiktoria LASZKIEWICZ 2004-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.50 PK

28 Karolina GOŹDZIEWSKA 2004-06-11 OLA Szczecin(ZP) 3.47

29 Julia WALKOWIAK 2004-02-08 OLA Szczecin(ZP) 3.45

30 Julia WŁODARCZYK 2004-03-11 OLA Szczecin(ZP) 3.39

31 Nikola DĄBROWSKA 2004-10-14 OLA Szczecin(ZP) 3.31
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32 Julia STOLAREK 2004-05-25 OLA Szczecin(ZP) 3.23

33 Kornelia KOWAL 2004-03-16 OLA Szczecin(ZP) 3.10

34 Barbara WÓJTOWICZ 2004-01-03 OLA Szczecin(ZP) 3.09

35 Aleksandra WARKOWSKA 2004-03-20 OLA Szczecin(ZP) 2.65
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4.25 4.46 xHanna FRĄCZAK

4.22 4.24 4.43Nicola BALON

4.11 4.24 4.16Natalia KWIATKOWSKA

4.23 3.94 4.03Daria MALINOWSKA

3.60 4.13 4.15Anna REJCHERT

4.15 4.10 3.82Natalia RZYMCZYK

4.14 4.09 3.90Oliwia SAC

4.12 3.74 3.82Helena KŁOS

4.05 4.03 3.70Julia DZICZKOWSKI

3.97 4.01 3.90Matylda TABJAN

3.95 3.10 4.00Paulina ZDZIĘBORSKA

3.99 3.74 3.90Kornelia SOBOLEWSKA

3.70 3.69 3.85Weronika FILOCHA

x x 3.85Rozalia WOŹNIAK

3.83 x 3.57Julia JAGIEŁŁO

3.80 3.68 3.73Julia MATUSZ

3.70 3.76 3.60Julia ZDRZENICKA

3.70 x 3.66Natalia BADZIĄG

x 3.66 3.66Marcelina MIŁOSZEWICZ

3.66 3.50 3.43Oliwia GRZYBKOWSKA

3.53 3.65 xNatalia JARZYNA

3.59 3.64 3.49Magdalena MARCYNIUK

3.59 3.64 xNatalia FRANCZAK

3.62 3.50 2.89Julia SZAFRAN

3.46 3.56 3.40Wiktoria ORENCZAK

3.50 3.40 3.28Barbara MYCK

3.50 3.27 3.23Wiktoria LASZKIEWICZ

3.27 3.44 3.47Karolina GOŹDZIEWSKA

x 3.38 3.45Julia WALKOWIAK

3.26 3.39 xJulia WŁODARCZYK

3.17 3.31 3.16Nikola DĄBROWSKA

3.23 3.19 3.19Julia STOLAREK

x 2.88 3.10Kornelia KOWAL

x x 3.09Barbara WÓJTOWICZ

2.65 2.50 2.40Aleksandra WARKOWSKA
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Skok w dal K ze strefy 2005

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  17:30:0

Start: 2017-02-04   16:45:

1 Martyna KONIECZKO 2005-02-07 OLA Szczecin(ZP) 4.23

2 Antonina WIĘCEK 2005-01-31 OLA Szczecin(ZP) 4.03

3 Julia SYSIK 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.97

4 Monika POLNIAK 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.94

5 Marta SIERADZKA 2005-03-07 OLA Szczecin(ZP) 3.90

6 Marta KRUK 2005-03-09 OLA Szczecin(ZP) 3.90

7 Natalia MARSZEWSKA 2005-09-04 OLA Szczecin(ZP) 3.89

8 Patrycja NOWAKOWSKA 2005-01-21 OLA Szczecin(ZP) 3.82

9 Zofia BUKOWIECKA 2005-12-10 OLA Szczecin(ZP) 3.79

10 Natalia STEFAŃSKA 2005-06-15 OLA Szczecin(ZP) 3.76

11 Aleksandra SOBKOWIAK 2005-11-04 OLA Szczecin(ZP) 3.73

12 Weronika ŁUŻYŃSKA 2005-09-07 OLA Szczecin(ZP) 3.70

13 Hanna ŻEMOJTEL 2005-11-25 OLA Szczecin(ZP) 3.65

14 Angelika WOLNY 2005-08-04 OLA Szczecin(ZP) 3.63

15 Daria ZWOLENIK 2005-11-12 OLA Szczecin(ZP) 3.60

16 Marcelina BARTOSIEWICZ 2005-05-25 OLA Szczecin(ZP) 3.55

17 Barbara ZASUWA 2005-03-17 OLA Szczecin(ZP) 3.53

18 Marta ZIELIŃSKA 2005-12-19 OLA Szczecin(ZP) 3.52

19 Eliza SŁOJKOWSKA 2005-11-01 OLA Szczecin(ZP) 3.48

20 Natalia JATCZAK 2005-01-19 OLA Szczecin(ZP) 3.46

21 Julia KOCIUBA 2005-12-28 OLA Szczecin(ZP) 3.46

22 Patrycja BAŁASZ 2005-10-24 OLA Szczecin(ZP) 3.45

23 Amelia DWORZAN 2005-01-18 OLA Szczecin(ZP) 3.44

24 Zuzanna SZONDELMAJER 2005-11-18 OLA Szczecin(ZP) 3.44

25 Dominika PAWŁOWSKA 2005-08-13 OLA Szczecin(ZP) 3.42

26 Wiktoria ŻYWICKA 2005-03-25 OLA Szczecin(ZP) 3.41

27 Jasmina STANUCH 2005-03-29 OLA Szczecin(ZP) 3.40

28 Maria ANIOŁA 2005-05-02 OLA Szczecin(ZP) 3.40

29 Julia BUSZKIEWICZ 2005-07-06 OLA Szczecin(ZP) 3.37

30 Amelia BIAŁECKA 2005-06-30 OLA Szczecin(ZP) 3.37

31 Aleksandra GRYGUŚ 2005-05-23 OLA Szczecin(ZP) 3.30

32 Zuzanna CHARYŁO 2005-03-01 OLA Szczecin(ZP) 3.08

33 Anna CENIUCH 2005-08-18 OLA Szczecin(ZP) 3.06

34 Angelika OBŁASKA 2005-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.02 PK

35 Amelia KIECZKA 2005-05-19 OLA Szczecin(ZP) 2.98

36 Małgorzata PAWŁOWSKA 2005-04-24 OLA Szczecin(ZP) 2.96

37 Nadia KRASZEWSKA 2005-06-14 OLA Szczecin(ZP) 2.92

38 Amelia WIECZOREK 2005-12-06 OLA Szczecin(ZP) 2.90

39 Magdalena BUBEL 2005-12-21 OLA Szczecin(ZP) 2.74
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4.06 4.23 4.06Martyna KONIECZKO

4.03 3.79 3.75Antonina WIĘCEK

3.92 3.97 3.62Julia SYSIK

3.76 3.74 3.94Monika POLNIAK

3.76 3.86 3.90Marta SIERADZKA

3.75 3.85 3.90Marta KRUK

3.89 3.84 3.86Natalia MARSZEWSKA

3.82 x 3.75Patrycja NOWAKOWSKA

3.79 x 3.64Zofia BUKOWIECKA

3.34 3.76 3.24Natalia STEFAŃSKA

3.73 3.61 3.59Aleksandra SOBKOWIAK

3.70 x 3.37Weronika ŁUŻYŃSKA

3.65 3.41 3.40Hanna ŻEMOJTEL

3.63 3.48 3.62Angelika WOLNY

3.60 3.20 3.51Daria ZWOLENIK

3.52 3.55 3.33Marcelina BARTOSIEWICZ

3.53 - -Barbara ZASUWA

3.52 2.70 3.20Marta ZIELIŃSKA

3.40 3.48 3.37Eliza SŁOJKOWSKA

3.46 x 3.32Natalia JATCZAK

3.15 3.46 2.97Julia KOCIUBA

3.37 3.45 3.20Patrycja BAŁASZ

3.44 3.36 xAmelia DWORZAN

3.44 3.29 3.03Zuzanna SZONDELMAJER

3.42 x 3.19Dominika PAWŁOWSKA

3.35 3.41 3.35Wiktoria ŻYWICKA

3.40 3.21 3.17Jasmina STANUCH

3.03 3.40 2.70Maria ANIOŁA

3.03 2.91 3.37Julia BUSZKIEWICZ

3.37 3.01 2.92Amelia BIAŁECKA

3.22 3.25 3.30Aleksandra GRYGUŚ

3.01 2.76 3.08Zuzanna CHARYŁO

3.05 3.03 3.06Anna CENIUCH

3.02 - -Angelika OBŁASKA

2.98 2.98 2.83Amelia KIECZKA

2.65 2.96 2.91Małgorzata PAWŁOWSKA

2.92 2.70 2.56Nadia KRASZEWSKA
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2.90 2.54 2.89Amelia WIECZOREK

x x 2.74Magdalena BUBEL

 

Skok w dal K ze strefy 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  18:15:0

Start: 2017-02-04   17:30:

1 Oliwia WACH 2006-03-03 OLA Szczecin(ZP) 3.84

2 Weronika JASIAK 2007-09-13 OLA Szczecin(ZP) 3.84

3 Iga ŚNIECIŃSKA 2006-03-15 OLA Szczecin(ZP) 3.84

4 Liza KALINICZENKO 2006-08-15 OLA Szczecin(ZP) 3.66

5 Aleksandra GODLEWSKA 2007-03-14 OLA Szczecin(ZP) 3.64

6 Lena KLEBIEKO 2006-09-10 OLA Szczecin(ZP) 3.57

7 Zofia SORÓWKA 2006-03-10 OLA Szczecin(ZP) 3.55

8 Weronika WĄSATY 2006-07-07 OLA Szczecin(ZP) 3.54

9 Weronika GRAJEK 2006-12-15 OLA Szczecin(ZP) 3.50

10 Joanna PIETRUSZYŃSKA 2006-02-23 OLA Szczecin(ZP) 3.47

11 Antonina BORKOWSKA 2006-10-10 OLA Szczecin(ZP) 3.33

12 Julia CHMIELEWSKA 2008-04-26 OLA Szczecin(ZP) 3.32 PK

13 Helena HAJDASZ 2006-12-10 OLA Szczecin(ZP) 3.30

14 Hanna GODYŃ 2008-11-24 OLA Szczecin(ZP) 3.27 PK

15 Sara RAĆ 2006-04-02 OLA Szczecin(ZP) 3.27

16 Karolina BARYLSKA 2006-08-29 OLA Szczecin(ZP) 3.26

17 Julia KRAWCZYŃSKA 2006-12-15 OLA Szczecin(ZP) 3.24

18 Julia SIARA 2007-07-27 OLA Szczecin(ZP) 3.18

19 Maja SŁODZIŃSKA 2006-08-29 OLA Szczecin(ZP) 3.15

20 Anna LESZAK 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 3.15

21 Nikola HASSE 2008-04-30 OLA Szczecin(ZP) 2.98 PK

22 Oliwia BAJKOWSKA 2007-01-01 OLA Szczecin(ZP) 2.97

23 Alicja KRUPA 2006-01-01 OLA Szczecin(ZP) 2.93

24 Maja KUSIAK 2006-09-13 OLA Szczecin(ZP) 2.77

25 Matylda ŻEBROWSKA 2007-02-15 OLA Szczecin(ZP) 2.76

26 Karolina MATUSIK 2008-07-29 OLA Szczecin(ZP) 2.22 PK

Magdalena URBANOWICZ 2008-10-11 OLA Szczecin(ZP) NM PK

Strona 34

SZCZECIN 2017 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.030

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2017-02-06 11:02:33



3.34 3.67 3.84Oliwia WACH

3.84 x 3.67Weronika JASIAK

3.84 3.52 3.65Iga ŚNIECIŃSKA

3.60 3.66 xLiza KALINICZENKO

3.48 3.60 3.64Aleksandra GODLEWSKA

3.50 3.38 3.57Lena KLEBIEKO

3.55 3.14 3.15Zofia SORÓWKA

3.54 3.38 3.20Weronika WĄSATY

3.50 3.41 3.42Weronika GRAJEK

3.47 3.24 3.46Joanna PIETRUSZYŃSKA

3.17 3.33 3.33Antonina BORKOWSKA

3.08 3.32 3.20Julia CHMIELEWSKA

3.10 3.30 3.18Helena HAJDASZ

3.27 3.18 3.09Hanna GODYŃ

3.27 - -Sara RAĆ

3.22 3.21 3.26Karolina BARYLSKA

3.21 2.83 3.24Julia KRAWCZYŃSKA

3.18 2.98 2.93Julia SIARA

3.15 3.13 -Maja SŁODZIŃSKA

2.90 3.15 2.98Anna LESZAK

2.79 2.94 2.98Nikola HASSE

x 2.97 xOliwia BAJKOWSKA

x 2.58 2.93Alicja KRUPA

2.74 2.77 2.61Maja KUSIAK

1.94 2.60 2.76Matylda ŻEBROWSKA

2.22 x xKarolina MATUSIK

x - -Magdalena URBANOWICZ

 

Skok w dal K 2003

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 1980-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  19:00:0

Start: 2017-02-04   18:15:

1 Weronika PRABUCKA 2003-01-30 OLA Szczecin(ZP) 4.37 =PB

2 Wiktoria WINIARCZYK 2003-04-09 OLA Szczecin(ZP) 4.29

3 Kinga PRUŚNIEWSKA 2003-01-01 OLA Szczecin(ZP) 4.00

4 Aleksandra KOŚCIELECKA 2003-04-13 OLA Szczecin(ZP) 3.80

5 Natalia KIEPURA 2003-02-20 OLA Szczecin(ZP) 3.75 PK
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6 Katarzyna KRUPA 2003-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.62 PK

7 Maja WRÓBEL 2003-01-03 OLA Szczecin(ZP) 3.43 PK

8 Magdalena DĄBROWSKA 2003-03-02 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.39 PK

9 Katarzyna LEŚNIEWSKA 2003-06-01 OLA Szczecin(ZP) 3.21

Aleksandra SMOLSKA 2003-02-04 OLA Szczecin(ZP) NM

I II III IV V VI

4.12 4.33 4.37Weronika PRABUCKA

4.29 4.13 3.77Wiktoria WINIARCZYK

3.80 3.90 4.00Kinga PRUŚNIEWSKA

x x 3.80Aleksandra KOŚCIELECKA

3.75 2.96 3.51Natalia KIEPURA

x 3.40 3.62Katarzyna KRUPA

3.43 2.62 3.28Maja WRÓBEL

3.18 3.13 3.39Magdalena DĄBROWSKA

3.02 3.21 3.12Katarzyna LEŚNIEWSKA

x x xAleksandra SMOLSKA

 

Skok w dal K 2002

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 1980-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 2002-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 1976-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ
Koniec:  2017-02-04  19:00:0

Start: 2017-02-04   18:15:

1 Edyta BIELSKA 2001-06-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.79 PK

2 Monika OSEŁA 2002-03-09 OLA Szczecin(ZP) 4.41 PB

3 Sara DONDZIAK 2001-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.24 PK

4 Aleksandra ŻUKOWSKA 2001-10-24 MKS Kusy Szczecin(ZP) 4.10 PB PK

5 Klara GRODECKA 2002-04-22 OLA Szczecin(ZP) 4.04

6 Karolina BURBA 2002-12-05 OLA Szczecin(ZP) 4.00 SB

7 Julia KOMOCKA 2002-02-15 OLA Szczecin(ZP) 3.92 PB

8 Karolina KWIATKOWSKA 2002-07-04 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.91 PK

9 Dominika BRYKAŁA 2002-03-31 MKS Kusy Szczecin(ZP) 3.73 PK

10 Karolina GRĄDAS 2002-08-07 OLA Szczecin(ZP) 3.71

11 Katarzyna WAWRZYCKA 2002-04-09 OLA Szczecin(ZP) 3.64 PK

12 Katarzyna JABŁOŃSKA 2002-03-04 OLA Szczecin(ZP) 3.60

13 Julia OBERLAN 2002-09-07 OLA Szczecin(ZP) 3.50

14 Agata STACHNIAK 2002-06-06 OLA Szczecin(ZP) 3.39
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I II III IV V VI

x 4.79 4.61Edyta BIELSKA

4.26 4.41 4.39Monika OSEŁA

3.76 3.48 4.24Sara DONDZIAK

3.98 4.10 -Aleksandra ŻUKOWSKA

3.82 3.99 4.04Klara GRODECKA

4.00 3.87 3.69Karolina BURBA

x 3.92 3.42Julia KOMOCKA

3.77 x 3.91Karolina KWIATKOWSKA

3.68 3.73 2.85Dominika BRYKAŁA

3.71 3.52 xKarolina GRĄDAS

3.64 3.62 3.61Katarzyna WAWRZYCKA

x 3.56 3.60Katarzyna JABŁOŃSKA

x 3.50 3.03Julia OBERLAN

x 3.33 3.39Agata STACHNIAK
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